
 
 

ZARZĄDZENIE NR 33/23 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), oraz art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) w związku z § 15 pkt 7 uchwały nr XLIX/400/22 Rady Gminy Skorzec z dnia 22 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skórzec na 2023 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2023 r. Nr XLIX/400/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. dokonuje 
się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 367.727,67 zł. W wyniku dokonanych zmian 
dochody ogółem wynoszą 50.643.242,75 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 38.970.135,99 zł 

2) majątkowe w kwocie 11.673.106,76 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 367.727,67 zł. W wyniku dokonanych zmian 
wydatki ogółem wynoszą 63.439.063,89 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 42.171.463,96 zł 

2) majątkowe w kwocie 21.267.599,93 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt Gminy 
 

 Jerzy Długosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 7253



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 71 000,00 366 080,65 437 080,65 

 01095  Pozostała działalność 71 000,00 366 080,65 437 080,65 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 366 080,65 366 080,65 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 183 553,21 803,02 184 356,23 
 75495  Pozostała działalność 183 553,21 803,02 184 356,23 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 183 553,21 803,02 184 356,23 
855   Rodzina 3 519 817,00 844,00 3 520 661,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 186,00 216,00 1 402,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 186,00 216,00 1 402,00 

 85595  Pozostała działalność 2 531,00 628,00 3 159,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 531,00 628,00 3 159,00 
Razem: 50 275 515,08 367 727,67 50 643 242,75 

Wójt Gminy 
 Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7253



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 366 080,65 366 080,65 

 01095  Pozostała działalność 0,00 366 080,65 366 080,65 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 366 080,65 366 080,65 

855   Rodzina 3 517 286,00 216,00 3 517 502,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 186,00 216,00 1 402,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 186,00 216,00 1 402,00 

Razem: 3 657 020,48 366 296,65 4 023 317,13 

Wójt Gminy  
Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7253



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 170 958,00 366 080,65 537 038,65 

 01095  Pozostała działalność 0,00 366 080,65 366 080,65 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 358 902,60 358 902,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 700,00 4 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 807,93 807,93 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 49,00 49,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 591,12 591,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,00 30,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 8 063,00 0,00 8 063,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 430,00 0,00 6 430,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 47,96 47,96 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,84 6,84 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 968,00 -406,00 562,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 435,00 351,20 1 786,20 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 697 312,31 803,02 698 115,33 
 75495  Pozostała działalność 187 553,21 803,02 188 356,23 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 644,60 522,90 3 167,50 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 988,61 280,12 2 268,73 
852   Pomoc społeczna 2 178 398,00 0,00 2 178 398,00 

 85216  Zasiłki stałe 217 400,00 -2 500,00 214 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 217 400,00 -2 500,00 214 900,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 015 031,80 0,00 1 015 031,80 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 000,00 -25,00 51 975,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 25,00 525,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7253



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 112 649,20 2 500,00 115 149,20 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 880,00 2 500,00 5 380,00 

855   Rodzina 3 813 003,00 844,00 3 813 847,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 186,00 216,00 1 402,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 590,00 100,00 690,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 596,00 116,00 712,00 
 85595  Pozostała działalność 2 531,00 628,00 3 159,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 2 531,00 628,00 3 159,00 
Razem: 63 071 336,22 367 727,67 63 439 063,89 

Wójt Gminy 
 Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7253



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 33/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 366 080,65 366 080,65 

 01095  Pozostała działalność 0,00 366 080,65 366 080,65 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 358 902,60 358 902,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 700,00 4 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 807,93 807,93 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 49,00 49,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 591,12 591,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,00 30,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 8 063,00 0,00 8 063,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 430,00 0,00 6 430,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 47,96 47,96 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,84 6,84 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 968,00 -406,00 562,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 435,00 351,20 1 786,20 

855   Rodzina 3 517 286,00 216,00 3 517 502,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 186,00 216,00 1 402,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 590,00 100,00 690,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 596,00 116,00 712,00 

Razem: 3 657 020,48 366 296,65 4 023 317,13 

Wójt Gminy 
 Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7253


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-14T09:55:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




